

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

OBJEDNÁVKA č. 4500973248

Skupina nákupu: 08

Dodavatel č. 105597

Železářství KUTIL, s.r.o.
nábřeží Závodu míru 2712
530 02 Pardubice I

IČ: 25950070

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem



Způsob zadání: § 31 * Výjimka pro veř.zak.mal.r
Ke smlouvě č.j.: KRPE-91840/ČJ-2021-1700AO
Text-parametr: 17588-700590175-1,2

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	087475901451	Sada vrtáků do betonu 5dílná	1,000 KS	424,71	424,71
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
2	087411400412	Sada vrtáků na kov 25 ks 1-13mm	1,000 KS	2 234,93	2 234,93
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
3	087475910428	Kabely startovací 2ks	1,000 KS	1 331,00	1 331,00
	531100 16305 513908	ZOEC S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
4	087413448006	Kleště odizolovací @	2,000 KS	968,00	1 936,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
5	087475901068	Sada bitů 56-ti dílná	1,000 KS	1 149,50	1 149,50
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
6	087314100111	Pás upínací oko-oko 4m/3t	2,000 KS	689,70	1 379,40
	531100 16305 513908	ZOEC S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
7	087411400263	Vrták SDS Plus	1,000 KS	617,10	617,10
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
8	087475910242	Sekáč plochý	1,000 KS	375,10	375,10
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
9	087411440196	Sekáč špice	1,000 KS	375,10	375,10
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
10	087411440194	Sekáč plochý ke kladivu	1,000 KS	1 028,50	1 028,50
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
11	087411440310	Adaptér SDS MAX	1,000 KS	1 815,00	1 815,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
12	087475900525	Sada nářadí gola 1/4"-1/2" - 93	1,000 KS	2 178,00	2 178,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
13	087475910359	Kabely startovací 2ks	1,000 KS	471,90	471,90
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
14	087413121363	Sada šroubováků	1,000 KS	580,80	580,80

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
		TORX 6KS			
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
15	087900010134	Kotouč řezný 230X1,9X22,2	10,000 KS	90,75	907,50
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
16	087900000044	Kotouč řezný na kov 125x1,6 000-KR1251	10,000 KS	36,30	363,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
17	087421100010	Kotouč brusný 125x6 LUKAS	10,000 KS	84,70	847,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
18	087475962330	Kleště siko 180mm KNIPEX	1,000 KS	610,81	610,81
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
19	087411400412	Sada vrtáků na kov 25 ks 1-13mm ZSPM	1,000 KS	2 234,93	2 234,93
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
20	087475963918	Sada hlavíc rázových 17/19/21 KENNEDY KEN5839197K	1,000 KS	907,50	907,50
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
21	087413151117	Sada šroubováků plochých	1,000 KS	508,20	508,20
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
22	087413680016	Sada šroubováků křížových	1,000 KS	484,00	484,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
23	087475962218	Ráčna 1/4" 36zubů	1,000 KS	508,20	508,20
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
24	087413151123	Ráčna profi 1/2", 72 zubů	1,000 KS	665,50	665,50
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
25	087475900375	Redukce gola 3/8"-1/4"	1,000 KS	48,40	48,40
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
26	087475910182	Redukce gola 3/8"- 1/2" ZSPM	1,000 KS	72,60	72,60
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
27	087384000210	Lampa montážní DIODOVÁ	1,000 KS	605,00	605,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
28	087900000044	Kotouč řezný na kov 125x1,6 000-KR1251	25,000 KS	36,30	907,50
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
29	087421200077	Kotouč brusný lamelový 125/Z60	10,000 KS	102,85	1 028,50
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
30	087421200076	Kotouč brusný lamelový 125/Z120	10,000 KS	102,85	1 028,50
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
31	087272320140	Hadice tlaková spirálová	1,000 KS	943,80	943,80
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
32	087413520001	Palička gumová	1,000 KS	544,50	544,50
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
33	087475900096	Sada pilníků jehlových 160/3	1,000 KS	544,50	544,50
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
34	087413151114	Kleště na hadicové spony s bowdenem	1,000 KS	1 391,50	1 391,50
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
35	087411400551	Sada šroubováků úderových WITTE 670090	1,000 KS	605,00	605,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
36	087900000206	Kartáč hrnkový copánkový 75x25xM14 ocel 0,6	3,000 KS	242,00	726,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
37	087475901454	Sada závitníků a oček	1,000 KS	2 299,00	2 299,00

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
		M3-M12			
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
38	087112000124	Drát svářecí CO#0,8 mm cívka 5 ks	1,000 KS	514,25	514,25
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
39	087411210555	Fréza stopková HSS sada 12ks 3352113	1,000 KS	2 178,00	2 178,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
40	087413680248	Sada šroubováků hodinářských 32dílná	1,000 KS	302,50	302,50
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
41	087475963624	Sada bitů 60-dílná NAREX	1,000 KS	1 149,50	1 149,50
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
42	087411001128	Sada klíčů IMBUS	1,000 KS	302,50	302,50
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
43	087411001129	Sada klíčů TORX	1,000 KS	399,30	399,30
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
44	087475900525	Sada nářadí gola 1/4"-1/2" - 93 dílná 141293	1,000 KS	2 178,00	2 178,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
45	087475900816	Ráčna kloubová 1/2" ZSPM	2,000 KS	968,00	1 936,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
46	087475962348	Kleště na vyvažovací závaží	1,000 KS	278,30	278,30
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
47	087475901161	Stahovák pružin 101133	1,000 KS	943,80	943,80
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
48	087413102071	Hlavice gola XZN M16	2,000 KS	133,10	266,20
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
49	087413450017	Kleště siko 300mm KNIPEX	2,000 KS	959,20	1 918,40
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
50	087411400551	Sada šroubováků úderových WITTE 670090	2,000 KS	605,00	1 210,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
51	087411400412	Sada vrtáků na kov 25 ks 1-13mm ZSPM	3,000 KS	2 234,93	6 704,79
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
52	087413180013	Sada klíčů ráčnových 9ti dílná KENNEDY	1,000 KS	3 151,00	3 151,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
53	087413442001	Kleště na brzdy	2,000 KS	508,20	1 016,40
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
54	087900000044	Kotouč řezný na kov 125x1,6 000-KR1251	25,000 KS	36,30	907,50
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
55	087421100010	Kotouč brusný 125x6 LUKAS	25,000 KS	84,70	2 117,50
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
56	087900010033	Kotouč řezný na kov 150x1,6	25,000 KS	48,40	1 210,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
57	087413102006	Hlavice gola 13 1/2"	1,000 KS	75,02	75,02
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
58	087413102009	Hlavice gola 16 1/2"	1,000 KS	81,07	81,07
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
59	087413102017	Hlavice gola 18 1/2"	1,000 KS	84,70	84,70

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
60	087475963918	Sada hlavic rázových 17/19/21 KENNEDY KEN5839197K	2,000 KS	907,50	1 815,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
61	087413441516	Sada kleští 3 ks KNIPEX	1,000 KS	1 429,74	1 429,74
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
62	087475910787	Měřítka posuvná digitální TECHMOBIL 150MM	1,000 KS	1 089,00	1 089,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
63	087411510006	Korunka vykrúžovací k vrtačce 68MM	1,000 KS	320,65	320,65
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
64	087413121363	Sada šroubováků TORX 6KS	1,000 KS	580,80	580,80
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
65	087413445038	Kleště štípací boční 160mm	1,000 KS	508,20	508,20
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700590175 002		
66	083620040388	Utahovák rázový elektrický EXTOL PREMIUM	1,000 KS	2 299,00	2 299,00
531100 16305 513908	501513908 ZOEC T 5100000112	§ 31 * 1100000	700590175 002		
67	087413121431	Klíč momentový 1,2" 20-100 Nm 13267	1,000 KS	2 662,00	2 662,00
531100 16305 513908	501513908 ZOEC T 5100000112	§ 31 * 1100000	700590175 002		
68	083389100049	Multimetr automobilový EM 128	2,000 KS	641,30	1 282,60
531100 16305 513908	501513908 ZOEC T 5100000112	§ 31 * 1100000	700590175 002		
69	083620006125	Nabíječka akumulátorů 6/12V @ BOSCH C3	2,000 KS	1 076,90	2 153,80
531100 16305 513908	501513908 ZOEC T 5100000112	§ 31 * 1100000	700590175 002		
70	087409510030	Trasoměr NEDO N113	1,000 KS	4 235,00	4 235,00
531100 16305 513708	558513708 ZOEC T 5100000112	§ 31 * 1100000	700590175 001		
71	083620040097	Kladivo vrtací AKU METABO KHA 18 LTX	1,000 KS	8 457,90	8 457,90
531100 16305 513708	558513708 ZOEC T 5100000112	§ 31 * 1100000	700590175 001		
72	083414432507	Bruska úhlová ruční AKU METABO W 18 LTX 125	1,000 KS	3 993,00	3 993,00
531100 16305 513708	558513708 ZOEC T 5100000112	§ 31 * 1100000	700590175 001		
73	087475963924	Ráčna AKU STARLINE, 3/8" 12V/2.0Ah	1,000 KS	3 000,80	3 000,80
531100 16305 513708	558513708 ZOEC T 5100000112	§ 31 * 1100000	700590175 001		
74	087413480056	Kleště na kabely 250 mm KNIPEX 9531250	1,000 KS	5 929,00	5 929,00
531100 16305 513708	558513708 ZOEC T 5100000112	§ 31 * 1100000	700590175 001		
75	083346253216	Vrtačka příklepová AKU METABO SB 18 SET MD	1,000 KS	6 050,00	6 050,00
531100 16305 513708	558513708 ZOEC T 5100000112	§ 31 * 1100000	700590175 001		
76	083346250706	Vrtačka příklepová AKU METABO SB 18 L	1,000 KS	8 954,00	8 954,00
531100 16305 513708	558513708 ZOEC T 5100000112	§ 31 * 1100000	700590175 001		

Počet příloh: -0- Termín dodání: 15.12.2021

Celková cena s DPH:

118 363,70 CZK

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!Vystavil: 

Dne: 06.12.2021

